Bepesa Typ AQ

OTYET 3A PUHAHCOBOTO CbCTOAHUE
Ktm 31.12.2012 roauHa

AKTUBN

HeTeKywy aKTvBu
iMoTu, MalwHn n ocbopyasaHe
AKTWUBU B NPOLEC Ha U3rpaxaaHe
O6LWOo HeTEeKyWw U akTUBK
Tekyuiy aKkTuBU
MarepvanHu 3anacu
TbproBcku B3EMarua
Opyrv Tekyuu aktmsm
MapnyHu cpeacTea
OB o TEKYLY aKTUBHK

OO AKTHBH

COBCTBEH KAMWTAIT U NTACUBU
MACuBHU

HeTekywu 3agbrikeHus

OTCcpoyeHn AaHbum

0610 HeTeKyLUWM 380 bIIKEeHUS

Tekywu 3aabLIDKeHUs

TbproBCku 3aAbiXeHns

3aab/keHUs KbM NepcoHana v ColWanHo ocurypsisane
3aabmKeHvsa 3a JaHbumn

Opyrv TekyLLn 3a4bImKeHna

060 TeKyLWHM 3a0bIDKEHNSA

COBCTBEH KAIMWUTAN

OcHoBeH kanuTan

Pesepsu

HaTpynaHu neyantu

O6wo cobcTBeH Kanuran

OB11O COBCTBEH KAIIMTAJ U ITACHUBH

31.12.2012

Oenexkn BGN '000

2690
260
2950

i
151
530
288
972

3930

72
36
43

151

63
2815
896
3774
3930

Copumwen ¢utancos order 31 nexemspu 2010

31.12.2011
BGN '000

2889
259
3148

23
100
34
295
452

3600

67
35
41

143

63
2815
574
3452
3600



Bepes Typ Al

OTHET 3A BCEOBXBATHUA 4OXOAO
3a 4eTBBLPTO TpUM Ha 2012 roguHa

2012 2011
BGN '000 BGN '000

Mpuxoaun : 535 504
[Opyrn [oxoan oT AeRHOCTTA, HETHO
Pasxoau 3a marepvianm 177 168
Pasxoaw 3a BbHLUHW YCryTh 102 56
Pasxoau 3a nepcoHarna 117 120
Pasxoau 3a amopTm3ayus 61 68
[Apyru onepaTusHK pasxoau 14 5
[TeyanBa oT onepaTuBHaTa QEUHOCT 67 87
DUHAHCOBW NpUXoau
®OUHAHCOBMW pa3xoam 2 1
®UHAHCOBU NPUXOAM (pPa3xonu), HETHO 2 -1
Mevan6u Nnpeaun AaHbYHO obnaraHe 65 86
Pa3sxoau 3a AaHbuUW BbpXy nevanbara 7 g9
HetHa ne4yanfa 3a nepuofa 58 77
061 Bceobx noxon 3a nepuoaa 535 504
[loxopn Ha akuust B neBa 0,92 1,12

Foanwien duuancos orver 31 nexemspu 2010



Bepea Typ Al

OTYHET 3A NMPOMEHUTE B COBCTBEHUA KANUTAN
3a TpeToTo TpuMeceyue Ha 2012 roguHa

OcHoBeH
Mokazatenu Berexku Kanutan
v BGN '000
Cango kbm 01.10.2012r. 63
Obuwo BceobxBaTeH f0X0A 32 NeEPUoAa
Canao kbm 01.10.2012r. 63
Pasnpeaenenve Ha nevanbara
O6wo BceobxsaTeH AOX04 3a roguHaTa
Cango kbm 31.12.2012r. 63
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O6wu pesepeu

BGN '000

2815

2815

2815

HarpynaHa
nevan6al 3aryba
3a nepmopa

BGN '000
838
58

896

896

O6uwo cobecTaeH
Kanuran

BGN '000

3716

58

3774

3774



Bepes Typ All
OTYET 3A NAPUYHHUTE NOTOLUMN
3a yersbpro TpuM 2012 roguHa
HanmeHOBaHWe Ha Napu4HUTE NOTOLM Benexkn 2012 2011

BGN '000 BGN '000

MapuyHu NOTOLM OT OfNepaTMBHA JEeWHOCT

[TocTbNNerust 0T KINEHTY 1 Apyrn nebutopm 647 613
[Mnawanus Ha JocTasyuui u Apyrn kpeanTopu 344 370
MralwaHus Ha 3annaTi, OCUrypPOBKU U Apyri 106 113
N3nnateHu gaHbum Bbpxy nevanbarta 21 34
[Opyru nnaljanusa 3a ocHosHa AeAHOCT g 13
HeTHu napuyHW noTouu OT onepaTUBHA AeHHOCT 167 83

MapvyHK NOoTOUU OT HHBECTULMOHHA AenHOCT

MocThNeHns CBBLP3aHNU C AbNroTpanHu akTuem .
MnaljaHns cBbP3aHN C AbNroTpanHy akTusm 9 11
HeTHu napuuHu noToLUW OT UHBECTULIMOHHA feHHOCT -9 11

MapuyHu NOTOUMW OT huHAHCOBA AEMHOCT
Opyru nnawanna no guHaHcosa geiHocTt 477 2
HeTH# napuyHu NOTOLUM OT (hUHAHCOBA AEHHOCT -477 2

HeTHo yBenuueHue /(HamaneHue) Ha NapuuyHUTe CpeacTBa U

napuUyH1MTEe eKBUBANEHTH -319 . 71
MapuyHKu cpeacTBa M MAapUYHM eKBUBaANEHTH KbM 01.10 607 224
MNapuyHu cpeacTBa M NapUyHK eKBUBaneHTu Ha 31.12 288 295

[opnwen ¢uuancos otuer 31 aexemspu 2010 6



